

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Министерство экономики Удмуртской Республики

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 3			
			класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)		12	0	12	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)		12	0	12	0	0	0	0	0	
из них женщин		11	0	11	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет		0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов		0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		01. Отдел финансирования и учета																							
		Химический	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
01.01МЭ	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02МЭ	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.03МЭ	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.04МЭ	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.05МЭ	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.06МЭ	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		02. Отдел экономики производственной сферы																							
		03. Отдел межрегиональных и внешнеэкономических связей																							

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18			19	20	21	22	23	24		
1	2																										
04.07МЭ	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
04.08МЭ	Ведущий аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
04. Отдел документационного обеспечения и презентационных материалов																											
05.09МЭ	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
05. Отдел ОРВ и экономики строительства, ЖКХ																											
06. Отдел инновационной политики																											
06.10МЭ	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
06.11МЭ	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
07. Отдел информатизации																											
07.12МЭ	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 24.08.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель министра экономики Удмуртской Республики

(должность)

Шутов Ю.М.

Ф.И.О.

25.09.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник сектора мобилизационной подготовки и документооборота отдела организации государственных закупок и мобилизационной подготовки Управления государственных закупок и мобилизационной подготовки

(должность)

Степанова Е.М.

Ф.И.О.

25.09.2017

(дата)

Главный специалист-эксперт сектора нормотворчества и кадровой работы Управления финансирования, учета, нормотворчества и кадровой работы

(должность)

Широких А.Н.

Ф.И.О.

25.09.2017

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

396

(№ в реестре экспертов)

Бугаев П. Н.

Ф.И.О.

24.08.17

(дата)